
 

 

 
CORRIGENDUM N°1 

 
Référence de publication : GIN23004-10009 

 
Marché de « câblage informatique des centres EC et des TPI, phase II » 

Lieu d’exécution : Guinée 

Objet : Correctif au cahier spécial des charges GIN23004-10009 
 

Le cahier spécial des charges est modifié/corrigé/complété comme suit : (les changements sont 
repris en gras et en surbrillance jaune) 

3.4.6 Introduction des offres  

Lire : 

DATE LIMITE DE DEPÔT : au plus tard le 21/04/2025 à 16h 00 
 

 Au lieu de : 

DATE LIMITE DE DEPÔT : au plus tard le 11/04/2024 à 16h00 



6.9 Conformité technique 

Lire : 

 

Article 

Numéro 

 

 
Spécifications requises 

 

 
Câblage LAN 
(informatique) sites 
phase II et TPI 

 
Réf. Lieux 

Valeurs Détails 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lambayi, Sonfonia, 
Gbessia, Tombolia, 
Coyah, Maneah, 
Dubreka, Kagbelein, 
Tanene, Tondon, 
Forecariah centre, 
Maferenyah, Bangouyah, 
Kindia, Missira, 
Telimele, Dalaba centre, 
Kegneko, Mamou 
Centre, Pita centre, 
Timbi-madina. 

 
Type câblage : RJ45 Classe E- Cat 6A 

minimum ou 7 
maximum 

 
Panneau de brassage : 24 ports Format 19'' 

 
Switch : 24 ports Fast Ethernet 

10/1000 Mbps, 
format 19'' 

 
Connectique : 8x0,5m 8 câbles (interco) 

Rj45 Cat 6A, blindées 

 
Prise électrique murale 7 prises 7 prises sécurisées 

 

 
1 

Câbles type : SFTP Catégorie 6-1000 
SFTP, paire torsadée 
avec blindage, 
fréquences 250 MHz 

 
Point d'accès Ethernet : 7 points 7 Prises murales 

 
PDU (Power 
Distribution Unit) : 

1 8 Prises, rackable 1 U 

 
Coffret mural : 9 U Coffret fermé, format 

19'' 

 
Cordon raccordement : 6x4m Câbles Rj45 sertis 

d'usine 

 
Maintenance : 2x/An Maintenance 

semestrielle (2 fois 
par an pour les 23 
sites): 

   - Contrôler et réparer 
les câbles défaillants 
; 

   - Contrôler et réparer 
les prises 
défectueuses; 

   - Contrôler et 
remplacer les câbles 
de terminaisons 
défectueux; 

   - Contrôler et 
entretenir les 
équipements 
(panneau de 
brassage, switch). 



Au lieu de : 

 

Article 

Numéro 

 

 
Spécifications requises 

 

 
Câblage LAN 
(informatique) sites phase 
II et TPI 

 
Réf. Lieux 

Valeurs Détails 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lambayi, Sonfonia, 
Gbessia, Tombolia, 
Coyah, Maneah, 
Dubreka, Kagbelein, 
Tanene, Tondon, 
Forecariah centre, 
Maferenyah, Bangouyah, 
Kindia, Missira, 
Telimele, Dalaba centre, 
Kegneko, Mamou 
Centre, Pita centre, 
Timbi-madina. 

 
Type câblage : RJ45 Classe E- Cat 6A 

minimum ou 7 maximum 

 
Panneau de brassage : 16 ports Format 19'' 

 
Switch : 16 ports Fast Ethernet 10/1000 

Mbps, format 19'' 

 
Connectique : 8x0,5m 8 câbles (interco) Rj45 

Cat 6A, blindées 

 
Prise électrique murale 7 prises 7 prises sécurisées 

 
Câbles type : SFTP Catégorie 6-1000 SFTP, 

paire torsadée avec 
blindage, fréquences 250 
MHz 

1 
Point d'accès Ethernet : 7 points 7 Prises murales 

 
PDU (Power Distribution 
Unit) : 

1 8 Prises, rackable 1 U 

 
Coffret mural : 9 U Coffret fermé, format 19'' 

 
Cordon raccordement : 6x4m Câbles Rj45 sertis d'usine 

 
Maintenance : 2x/An Maintenance semestrielle 

(2 fois par an pour les 23 
sites): 

   - Contrôler et réparer les 
câbles défaillants ; 

   - Contrôler et réparer les 
prises défectueuses; 

   - Contrôler et remplacer 
les câbles de 
terminaisons 
défectueux; 

   - Contrôler et entretenir 
les équipements 
(panneau de brassage, 
switch). 



6.9 Offre financière 

Lire : 

 
➢ Lot 2 : 

a) Dubreka, Tanene, Tondon, Forecareah Centre, Maferenya, 
Bangouyah, TPI Kindia, Missira, Telimelé Centre,TPI de coyah 

 

N° Items Quantités Unité Prix unitaire 
en € (HTVA) 

Prix total 
en 
€ (HTVA) 

1 Panneau de  
brassage 24 ports 

10 1   

2 Switch 24 port 
Fast Ethernet 

10 1   

3 Cordon Ethernet 
Rj45 0,5 m 

10 10   

4 Prises électriques 
murales 

10 7   

5 Cable Ethernet 
blindé (Rouleau) 

10 1   

6 Point d'Accès 
Ethernet 

10 7   

7 Unité de 
distribution 
Électrique (PDU) 

10 1   

8 Coffret Informatique 
9U 

10 1   

9 Cordon Ethernet 
Rj45 3 m 

10 7   

10 Goulottes et 
Accessoires 

10 1   

11 Main d'œuvre 10 1   

  Total en € (HTVA)  



Au lieu de : 

➢ Lot 2 : 

a) Dubreka, Tanene, Tondon, Forecareah Centre, Maferenya, 
Bangouyah, TPI Kindia, Missira, Telimelé Centre,TPI de coyah 

 

N° Items Quantités Unité Prix unitaire 
en € (HTVA) 

Prix total 
en 
€ (HTVA) 

1 Panneau de 
brassage 16 ports 

10 1   

2 Switch 16 port Fast 
Ethernet 

10 1   

3 Cordon Ethernet 
Rj45 0,5 m 

10 10   

4 Prises électriques 
murales 

10 7   

5 Cable Ethernet 
blindé (Rouleau) 

10 1   

6 Point d'Accès 
Ethernet 

10 7   

7 Unité de 
distribution 
Électrique (PDU) 

10 1   

8 Coffret 
Informatique 9U 

10 1   

9 Cordon Ethernet 
Rj45 3 m 

10 7   

10 Goulottes et 
Accessoires 

10 1   

11 Main d'œuvre 10 1   

  Total en € (HTVA)  



Lire : 

 
➢ Lot 3 : 

a) Bureau coordination régionale de Mamou, Dalaba Centre, Kegneko, Pita 
centre, Timbi- madiana, TPI de Mamou 

 

N 
° 

Items Quantités Unité Prix  unitaire 
en € (HTVA) 

Prix total 
en 
€ (HTVA) 

1 Panneau de  
brassage 24 ports 

6 1   

2 Switch 24 port 
Fast Ethernet 

6 1   

3 Cordon Ethernet 
Rj45 0,5 m 

6 10   

4 Prises électriques 
murales 

6 10   

5 Cable Ethernet 
blindé (Rouleau) 

6 1   

6 Point d'Accès 
Ethernet 

6 10   

7 Unité de 
distribution 
Électrique (PDU) 

6 1   

8 Coffret 
Informatique 9U 

6 1   

9 Cordon Ethernet 
Rj45 3 m 

6 10   

1 
0 

Goulottes et 
Accessoires 

6 1   

1 
1 

Main d'œuvre 6 1   

  Total en € (HTVA)  



Au lieu 
 

➢ Lot 3 : 

a) Bureau coordination régionale de Mamou, Dalaba Centre, 
Kegneko, Pita centre, Timbi- madiana, TPI de Mamou 

 

N° Items Quantités Unité Prix  unitaire 
en € (HTVA) 

Prix total 
en 
€ (HTVA) 

1 Panneau de 
brassage 16 ports 

6 1   

2 Switch 16 port 
Fast Ethernet 

6 1   

3 Cordon Ethernet 
Rj45 0,5 m 

6 10   

4 Prises électriques 
murales 

6 10   

5 Cable Ethernet 
blindé (Rouleau) 

6 1   

6 Point d'Accès 
Ethernet 

6 10   

7 Unité de 
distribution 
Électrique (PDU) 

6 1   

8 Coffret 
Informatique 9U 

6 1   

9 Cordon Ethernet 
Rj45 3 m 

6 10   

10 Goulottes et 
Accessoires 

6 1   

11 Main d'œuvre 6 1   

  Total en € (HTVA)  

 
Tous les autres termes et conditions du CSC demeurent inchangés. Les 
présentes modifications ou corrections font partie intégrante du CSC. 


